
A
’20?1Proc^

FIs
Rub._tl

^  10-11-1334

ESTADO DO MARANHA O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 251 1001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 007/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual rutura e parcelada aquisição de aparelhos

telefônicos celulares, desbloqueados, tipo smartphone Android. incluídos todos os acessórios

necessários ao seu pleno funcionamento, para atender as necessidades das Secretarias

Municipais no Município de Buriticupu - MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL:

DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI
CNPJ: 14.496.361/0001-85

Buriticupu/MA em 03 de fevereiro de 2022



RAZÃO SOCIAL; DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI-ME
NOME FANTASIA: ELETRO E CIA

/2021Proc
FIs
Rub.

Ao Órgão MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA. Pregão Eletrônico N“ 007/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.
Valor TotáilR$ UnitáríoUnidade QtdItem Descrição

Lote: 1

18.240,601 APARELHO DE CELULAR SMARTPHONE, UNIDADE
SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID. VERSÃO
DO SISTEMA OPERACIONAL: 10, QUANTIDADE
DE CHIP: DUAL CHIP, TIPO DE CHIP: NANO-SIM

(4FF), INFORMAÇÕES SOBRE O CHIP; CHIP
HÍBRIDO; O SEGUNDO SLOT É HÍBRIDO, OU
SEJA, PODE SER ULTILIZADO PARA CARTÃO
DE MEMÓRIA OU CHIP DA OPERADORA,
MEMÓRIA INTERNA: 64GB, SUPORTE AO
CARTÃO DE MEMÓRIA; MICROSD ATÉ 512GB,
MEMÓRIA RAM: 4GB, TIPO DE TELA: IPS MAX
VISON, TAMANHO DA TELA: 6,5”, RESOLUÇÃO
DA TELA: HD+, TECNOLOGIA: 4G,
CONECTIVIDADE: BLUETOOH WI-FI

LOCALIZAÇÃO: GPS - AGPS - LTEPP - SUPL -
GLONASS - GALILEO, PROCESSADOR: OCTA-
CORE, MODELO DO PROCESSADOR: MEDIA
TEK HELIO G2. VELOCIDADE DO
PROCESSADOR; 2.0GHZ, RESOLUÇÃO DA
CÂMERA TRASEIRA; 48MP + 2MP, RECURSOS
DA CÂMERA TRASEIRA: FU\SH LED,

RESOLUÇÃO DA CÂMERA FRONTAL: 5MP,
IMPRESSÃO DIGITAL -
-  PROXIMIDADE - LUZ

SENSORES: -
ACELERÔMETRO

1.302,9014,00

AMBIENTE, CAPACIDADE DA BATERÍA:
4000MAH, OPERADORA; DESBLOQUEADO,
PESO DO PRODUTO: ATÉ 200G, DIMENSÕES
DO PRODUTO: LARGURA 7.8CM - ALTURA
16 5CM. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 1
SMARTPHONE - 1 KIT DE MANUAIS - 1 FONE
DE OUVIDO ESTÉREO
SINCRONIZAÇÃO
PAREDE - 1 FERRAMENTA DE REMOÇÃO DO
CHIP. COR: PRETO.

1  CABO DE
1  CARREGADOR DE

MARCA: MOTO E7
MODELO: MOTO E7

18.240.60Valor total do grupo:
.1».“

C«rado por: ̂  efeCÍU1/3



wCUR
/2021Proc OjO-RAZÃO SOCIAL; DISTRIBUIDORA STELLA EIRELi-ME

NOME FANTASIA: ELETRO E CIA FIs.
Rub.

Ao Órgão MUNiCÍPIO DE BURITICUPU/MA. Pregão Eletrônico N® 007/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Lote: 2

2 APARELHO DE CELULAR SMARTPHONE, UNIDADE
SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID, VERSÃO
DO SISTEMA OPERACIONAL; 10, QUANTIDADE
DE CHIP: DUAL CHIP, TIPO DE CHIP: NANO-SIM
(4FF), INFORMAÇÕES SOBRE O CHIP; CHIP
HÍBRIDO; O SEGUNDO SLOT É HÍBRIDO, OU
SEJA, PODE SER ULTILIZADO PARA CARTÃO
DE MEMÓRIA OU CHIP DA OPERADORA,
MEMÓRIA INTERNA: 64GB, SUPORTE AO
CARTÃO DE MEMÓRIA: MICROSD ATÉ 512GB,
MEMÓRIA RAM; 4GB, TIPO DE TELA; IPS MAX
VISON, TAMANHO DA TELA: 6,5", RESOLUÇÃO
DA TELA: HD+, TECNOLOGIA: 4G,
CONECTIVIDADE: BLUETOOH WI-FI,
LOCALIZAÇÃO; GPS - AGPS - LTEPP - SUPL -
GLONASS - GALILEO, PROCESSADOR: OCTA-
CORE, MODELO DO PROCESSADOR. MEDIA
TEK HELIO G2. VELOCIDADE DO
PROCESSADOR: 2.0GHZ, RESOLUÇÃO DA
CÂMERA TRASEIRA: 48MP + 2MP, RECURSOS
DA CÂMERA TRASEIRA: FLASH LED,
RESOLUÇÃO DA CÂMERA FRONTAL. 5MP,

IMPRESSÃO DIGITAL -
-  PROXIMIDADE - LUZ

SENSORES; -
ACELERÒMETRO

56,00 1.302,90 72.962,40

AMBIENTE, CAPACIDADE DA BATERÍA:
4000MAH, OPERADORA: DESBLOQUEADO,
PESO DO PRODUTO: ATÉ 200G, DIMENSÕES
DO PRODUTO: LARGURA 7,8CM - ALTURA
16.5CM. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 1
SMARTPHONE - 1 KIT DE MANUAIS - 1 FONE
DE OUVIDO ESTÉREO
SINCRONIZAÇÃO
PAREDE - 1 FERRAMENTA DE REMOÇÃO DO
CHIP. COR; PRETO,

1  CABO DE
1  CARREGADOR DE

MARCA: MOTO E7
MODELO: MOTO E7

72.962.40Valor total do grupo:

91.203,001Valor total da proposta:

valor total dessa proposta é de R$91.203,00 (noventa e um mil e duzentos e très reais),

jados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 11992-x
Agencia:4408-3

Validade da proposta: 90 dias
Prazo de entrega: conforme editai
Prazo para pagamento: conforme edital
Prazo de garantia: conforme edital

Observações:
A EMPRESA: DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI-ME DECLARA QUE:
1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E
ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E
ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.
2 VALIDADE DA PROPOSTA; 0 (SESSENTA) DIAS.
3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE
REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.
4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, E AINDA
CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.
5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I.
DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO
SIMILAR, NA (ENDEREÇO): RUA SANTO ANTONIO, N° 610, BALSAS/MA, FONE(99) 9 3541-7402. TODOS OS EQUIPAMENTOS
SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE
REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

d0 Cerado por èfleC2/3 ■ M



021Pfoe\
RAZÃO SOCIAL; DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI-ME
NOME FANTASIA: ELETRO E CIA m.

Rub.

Ao Orgão MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA. Pregão Eletrônico N° 007/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

ttem Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total]

BURlTICUPU/MA, 31 de Janeiro de 2022

Representante Legal

KXs
gfBPnaim mcrA nni;u-Mi
<’W V’ u í» »●> tMU 't«
1% «MLDf. HARWnMU*

0*í n:> Vi’ yji.»,.

wv

Nome do representante- iVANILDE BARROS MAIA
CPF:973.532.303-63RG:0180298320001-9

SSPMA

7
3/3 Ceradopoi:


